www.palmital.sp.gov.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES AO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS ESCRITAS
-CONCURSO PÚBLICO N. 02/2018-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMITAL, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao princípio

constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos referente ao Edital de Divulgação das

Notas das Provas Escritas, oficialmente publicado em 30/11/2018, conforme pareceres emitidos pela empresa executora e

decisão da Comissão do referido Concurso Público.

Cargo Candidato(a) Questionamento Resposta do Recurso

AUXILIAR DE SAÚDE TAMIRIS LORRANE DE ALMEIDA Nota obtida na Prova Escrita.
Indeferido. Ratificada a nota obtida e

oficialmente publicada.
CIRURGIÃO DENTISTA GABRIELI BRAGATTO

Retificação do gabarito de questão da

Prova Escrita.
Indeferido.

MOTORISTA MARCO ANTONIO DA SILVA Nota obtida na Prova Escrita.
Indeferido. Ratificada a nota obtida e
oficialmente publicada.

PSICÓLOGO CLAUDIO SARDINHA PONTES JUNIOR
Retificação do gabarito de questão e

respectiva pontuação da Prova Escrita.

Indeferido. Ratificada a nota obtida e

oficialmente publicada.

II. COMUNICA aos interessados que, os pareceres encontram-se disponíveis para retirada na Prefeitura Municipal de

Palmital/SP – Setor de Protocolo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Palmital/SP, 07 de dezembro de 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SUELLEN DE LOURDES CONSONI DA SILVA

Presidente

ANELIZA CRISTINA TONELLO

Membro

 REGINALDO APARECIDO DIAS

Membro